

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมส่วนขยายถนน ค.ส.ล. จาก รพ.ศต.นางยงถึงห้วยยางข้างบ้านนางระเบียบ หมู่ที่ 3 ค.นางยง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนางยง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,070,000.-บาท
4. ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม. ระยะทางยาว 228.00 ม. ลึก 0.55 - 0.70 ม. และส่วนขยายถนน ค.ส.ล. กว้าง 1.50 - 5.80 ม. ยาว 242.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 705 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มีนาคม พ.ศ.2562 เป็นเงิน 1,070,000.-บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างฯ
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....
 2.....
 3.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมส่วนขยายถนน ค.ส.ล. จาก รพ.สต.นาขาง ถึงห้วยยางข้างบ้านนางระเบียบ รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม. ระยะทางยาว 228.00 ม. ลึก 0.55 - 0.70 ม. และส่วนขยายถนน ค.ส.ล. กว้าง 1.50 - 5.80 ม. ยาว 242.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 705 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข.76/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม พ.ศ.2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	286,802.13	1.3624	390,739.22	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานรางระบายน้ำ	547,205.86	1.3050	714,103.65	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,104,842.87	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,070,000.00	
	ขอคำเนิมนการเพียง			1,070,000.00	
	(หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....^A.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....[✓].....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....[✓].....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....⁰⁹⁵.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....[✓].....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....⁰⁹⁵.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....[✓].....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....[✓].....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมส่วนขยายถนน ค.ส.ล. จาก รพ.สค.นาयाง
ถึงห้วยยางข้างบ้านนางระเบียบ

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.นาयाง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม. ระยะทางยาว 228.00 ม. ลึก 0.55 - 0.70 ม. และส่วนขยาย
ถนน ค.ส.ล. กว้าง 1.50 - 5.80 ม. ยาว 242.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 705 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขุดตัดพื้นทางเดิมพร้อมขนย้ายทิ้ง	141	ม. ³	42.00	5,922.00	1.3624	57.22	8,068.13	กรมบัญชีกลาง
	ไถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบนแน่น	705	ม. ²	7.00	4,935.00	1.3624	9.54	6,723.44	กรมบัญชีกลาง
	งานทรายหยาบข่มน้ำอัดแน่น หน้า 0.05 ม.	42	ม. ³	420.00	17,640.00	1.3624	572.21	24,032.74	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	106	ม. ³	1,864.48	197,634.88	1.3624	2,540.17	269,257.76	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าปุ๋ยคอกคอนกรีต	705	ม. ²	11.98	8,445.90	1.3624	16.32	11,506.69	กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบลดปริมาตร ไม้แบบ 5 ครั้ง	7	ลบ.ฟ.	560.00	3,920.00	1.3624	762.94	5,340.61	กรมบัญชีกลาง
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	705	ม. ²	8.87	6,253.35	1.3624	12.08	8,519.56	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	242	ม.	20.60	4,985.20	1.3624	28.07	6,791.84	กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก WIRE MESH @ 0.20 ม. Dia. 4 มม.	705	ม. ²	31.50	22,207.50	1.3624	42.92	30,255.50	สืบลราคา,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกลม RB 15 มม.	15	เส้น	331.00	4,965.00	1.3624	450.95	6,764.32	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกลม RB 19 มม.	1	เส้น	575.00	575.00	1.3624	783.38	783.38	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	4	กก.	45.00	180.00	1.3624	61.31	245.23	พาณิชย์จังหวัด
	ตะปู	9	กก.	49.00	441.00	1.3624	66.76	600.82	พาณิชย์จังหวัด
	กระดาษขานอ้อยหรือ โฟม	3	แผ่น	15.00	45.00	1.3624	20.44	61.31	สืบลราคา
ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	382	ม.	22.65	8,652.30	1.3624	30.86	11,787.89	กรมบัญชีกลาง	
รวมค่างานต้นทุนทาง					286,802.13			390,739.22	
2	งานรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.50 ม.								
	2.1 งานดินและฐานราก								
	ขุดดินพร้อมขนย้าย	145	ม. ³	42.00	6,090.00	1.3050	54.81	7,947.45	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังถมข้างราง	60	ม. ³	139.00	8,340.00	1.3050	181.40	10,883.70	สืบลราคา
	ทรายหยาบข่มน้ำอัดแน่น หน้า 0.05 ม.	7	ม. ³	420.00	2,940.00	1.3050	548.10	3,836.70	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 กำลังอัดประลัย 180 ksc.	6	ม. ³	2,025.63	12,153.78	1.3050	2,643.45	15,860.68	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	2.2 งานโครงสร้าง								
	คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	46	ม. ³	2,170.48	99,842.08	1.3050	2,832.48	130,293.91	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกลม RB 6 มม.	1,397	เส้น	58.00	81,026.00	1.3050	75.69	105,738.93	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกลม RB 9 มม.	195	เส้น	126.00	24,570.00	1.3050	164.43	32,063.85	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. น้ำหนัก 14.50	182	ท่อน	454.00	82,628.00	1.3050	592.47	107,829.54	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/คร่า/ค้ำยัน	600	ม. ²	333.00	199,800.00	1.3050	434.57	260,739.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	120	กก.	49.00	5,880.00	1.3050	63.95	7,673.40	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	82	กก.	45.00	3,690.00	1.3050	58.73	4,815.45	พาณิชย์จังหวัด
	ติดตั้งแผ่นเหล็กกันน้ำ	1	รายการ	2,000.00	2,000.00	1.3050	2,610.00	2,610.00	สืบลราคา
2.3 งานอื่น ๆ									
สีกันสนิม	174	ม. ²	44.00	7,656.00	1.3050	57.42	9,991.08	หัตถการที่เรเคื่บวรกากลาง,กรมบัญชีกลาง	
สีน้ำมัน	87	ม. ²	70.00	6,090.00	1.3050	91.35	7,947.45	หัตถการที่เรเคื่บวรกากลาง,กรมบัญชีกลาง	
ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3050	5,872.50	5,872.50	สืบลราคา	
รวมค่างานต้นทุนรางระบายน้ำ					547,205.86			714,103.65	
รวมดำเนินการ					834,007.99			1,104,842.87	

ประมาณราคา A

ประมาณราคา ✓

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน)
นางช่างสำรวจชำนาญงาน

(นายปิยะ แต่งชุม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา